4
3

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.07.2019

	№
	1036-п

	О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 12.11.2018 № 1488-п «Об утверждении муниципальной программы «Жилищно-коммунальное хозяйство, повышение степени благоустройства и безопасности дорожного движения на территории Сланцевского городского поселения на 2019-2021 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Сланцевского муниципального района                     от 12.07.2018 № 884-п «О порядке разработки, утверждения и контроля за реализацией муниципальных программ Сланцевского муниципального района и Сланцевского городского поселения», в целях приведения мероприятий муниципальной программы «Жилищно-коммунальное хозяйство, повышение степени благоустройства и безопасности дорожного движения на территории Сланцевского городского поселения на 2019-2021 годы», утвержденной постановлением администрации Сланцевского муниципального района                       от 12.11.2018 № 1488-п (с изменениями от 27.03.2019 № 344-п, от 23.04.2019                     № 512-п), в соответствие с решением совета депутатов Сланцевского городского поселения от 12.12.2018 № 395-гсд «О бюджете муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»      (с изменениями от 26.02.2019 № 413-гсд, от 30.04.2019 № 435-гсд), на основании выписки из протокола заседания экспертного совета при администрации Сланцевского муниципального района по разработке и реализации муниципальных программ от 19 июля 2019 года № 11/19, экспертного заключения ревизионной комиссии муниципального образования Сланцевский муниципальный района Ленинградской области от 16 июля 2019 года №  01-18-04/83, администрация Сланцевского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Сланцевского муниципального района от  12.11.2018 № 1488-п «Об утверждении муниципальной программы «Жилищно-коммунальное хозяйство, повышение степени благоустройства и безопасности дорожного движения на территории Сланцевского городского поселения на 2019-2021 годы» (с изменениями от 27.03.2019 № 344-п, от 23.04.2019 № 512-п):

1.1. В паспорте муниципальной программы «Жилищно-коммунальное хозяйство, повышение степени благоустройства и безопасности дорожного движения на территории Сланцевского городского поселения на 2019-2021 годы» (далее-Программа) строку 2 изложить в следующей редакции:
	Объем финансовых ресурсов, запланированных по программе, с указанием источников финансирования

	Общий объём финансирования  за счет всех источников составляет

240195,14898 тыс. руб., в том числе  за счет средств:

бюджета Ленинградской области- 0,00 тыс. руб.

бюджета Сланцевского муниципального района - 0,00 тыс. руб.

бюджета Сланцевского городского поселения —240195,14898  тыс. руб.

Объём финансирования по годам реализации:

2019 г. -  83331,44898 тыс. руб., в т.ч. за счет средств:

бюджета Ленинградской области- 0,00 тыс. руб.;

бюджета Сланцевского муниципального района – 0,00 тыс. руб.;

бюджета Сланцевского городского поселения - 83331,44898  тыс. руб.

2020 г. - 76708,100 тыс. руб., в т.ч. за счет средств:

бюджета Ленинградской области- 0,00 тыс. руб.;

бюджета Сланцевского муниципального района –-0,00 тыс. руб.;

бюджета Сланцевского городского поселения - 76708,100 тыс. руб.

2021 г. -  80155,600 тыс. руб., в т.ч. за счет средств:

бюджета Ленинградской области- 0,00 тыс. руб.;

бюджета Сланцевского муниципального района - 0,00 тыс. руб.;

бюджета Сланцевского городского поселения - 80155,600 тыс. руб.

1.2. В разделе 4 Программы «Перечень основных мероприятий Программы» в Подпрограмме 2  основные мероприятия дополнить словами «канализация и очистка ливневых стоков».

1.3. В разделе 5 Программы «Ресурсное обеспечение Программы» цифры «238068,67000» заменить цифрами «240195,14898».

1.4. В Паспорте Подпрограммы 1 Программы строку 2 изложить в следующей редакции:
	Объем финансовых ресурсов, запланированных по подпрограмме, с указанием источников финансирования

	Общий объём финансирования  за счет всех источников составляет

16718,66686 тыс. руб., в том числе  за счет средств:

бюджета Ленинградской области — 0,00 тыс. руб.;

бюджета Сланцевского городского поселения -16718,66686  тыс. руб.

Объём финансирования по годам реализации:

2019 г. – 5656,06686 тыс. руб., в том числе  за счет средств:

бюджета Ленинградской области - 0,00 руб.,

бюджета Сланцевского городского поселения –  5656,06686 тыс. руб.

2020 г. – 5409,70000 тыс. руб., в том числе  за счет средств:

бюджета Ленинградской области - 0,00 руб.,

бюджета Сланцевского городского поселения – 5409,70000 тыс. руб.

2021 г. –5652,90000 тыс. руб., в том числе  за счет средств:

бюджета Ленинградской области - 0,00 руб.,

бюджета Сланцевского городского поселения – 5652,90000 тыс. руб.

1.5. В разделе 6 Подпрограммы 1 Программы цифры «16362,60000» заменить цифрами «16718,66686».

1.6. В паспорте Подпрограммы 2 Программы строку 2 изложить в следующей редакции:
	Объем финансовых ресурсов, запланированных по программе, с указанием источников финансирования

	Общий объём финансирования  за счет всех источников составляет

81962,31212 тыс. руб., в том числе  за счет средств:

бюджета Ленинградской области – 0,00 руб.

бюджета Сланцевского муниципального района – 0,00 тыс. руб.

бюджета Сланцевского городского поселения- 81962,31212 тыс. руб.

Объём финансирования по годам реализации:

2019 г. –29942,81212 тыс. руб., в том числе за счет средств:

бюджета Ленинградской области – 0,00 тыс. руб.,

бюджета Сланцевского муниципального района – 0,00 тыс. руб.,  бюджета Сланцевского городского поселения – 29942,81212 тыс. руб.

2020 г. – 25438,10000 тыс. руб., в том числе за счет средств:

бюджета Ленинградской области – 0,00 тыс. руб.,

бюджета Сланцевского муниципального района – 0,00000 тыс. руб.,  бюджета Сланцевского городского поселения – 25438,10000 тыс.руб.

2021 г. -  26581,40000 тыс. руб., в том числе за счет средств:

бюджета Ленинградской области – 0,00 тыс. руб.,
бюджета Сланцевского муниципального района – 0,00 тыс. руб.,  бюджета Сланцевского городского поселения – 26581,40000 тыс.руб.

1.7. Раздел 4 «Перечень основных мероприятий Программы» Подпрограммы 2 Программы дополнить словами «канализация и очистка ливневых стоков».

1.8. В разделе 6 Подпрограммы 2 Программы цифры «78691,90000» заменить цифрами «81962,31212».

1.9. В паспорте Подпрограммы 3 Программы  строку 2 изложить в следующей редакции:
	Объем финансовых ресурсов, запланированных по программе, с указанием источников финансирования

	Общий объём финансирования  за счет всех источников составляет
141514,17000 тыс. руб., в том числе  за счет средств:
бюджета Ленинградской области - 0,00 руб.

бюджета Сланцевского городского поселения- 141514,17000 тыс. руб.

Объём финансирования по годам реализации:

2019 г. – 47732,57000 тыс. руб., в том числе за счет средств:

бюджета Ленинградской области – 0,00 тыс. руб.,

бюджета Сланцевского городского поселения – 47732,57000 тыс. руб.

2020 г. – 45860,30000 тыс. руб., в том числе за счет средств:

бюджета Ленинградской области – 0,00 тыс. руб.,

бюджета Сланцевского городского поселения – 45860,30000 тыс. руб.

2021 г. – 47921,30000 тыс.  руб., в том числе за счет средств:

бюджета Ленинградской области – 0,00 тыс. руб.,
бюджета Сланцевского городского поселения – 47921,30000 тыс. руб.

1.10. В разделе 6 Подпрограммы 3 Программы цифры «143014,17000» заменить цифрами «141514,17000».

1.11. Приложения 1, 2, 3, 4 Программы, приложения 2, 4 Подпрограммы 1, приложения 1, 2, 4 Подпрограммы 2, приложения 2, 3, 4 Подпрограммы 3 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Сорокина Н.А.
И.о. главы администрации

муниципального образования                                                                М.Б. Чистова

ОАО "ППП № 1"